KOLNER
VHS

Littérature (C1/C2)

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Lehrkraft

Kursentgelt

Un roman actuel que nous choisirons ensemble nous donnera I'occasion d'échanger

26W448322

Mittwoch, 04.02.2026, 09:30 - 11:00 Uhr

15 Termin(e)

VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 406, Wiener Platz 2a, 51065 Kd&ln

Claire Saliéges

180,00 €

les points de vue les plus divers. Bitte nutzen Sie die Moéglichkeit einer Beratung.

Kurstermine
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25.03.2026
15.04.2026
22.04.2026
29.04.2026
06.05.2026
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zur Kursdetail-Seite
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